“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 091/22

             Indico ao Prefeito Municipal para que através do

Departamento Competente, seja feita uma reforma no Pelotão da

Polícia Militar em Nosso Município sendo: construção de banheiro

feminino e para deficientes físicos; construção de rampa de entrada;

construção de uma sala de arquivo anexo a sala de administração e

pintura geral do prédio.

JUSTIFICATIVA

Em visita a corporação da Polícia Militar em nosso

município fui informado da necessidade desta importante reforma

para dar maiores condições de trabalho a nossa Polícia Militar. Por esse

motivo peço urgência no atendimento a esta indicação.

                  Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 04 de novembro de

2022.

Ver. Gilberto Bentlin Junior
Vice-Presidente